[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 87/2012
Solicita informações sobre serviços de varrição nas vias públicas de São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pela Concorrência Pública nº 003/2006, foi contratado pela Administração Municipal os serviços de limpeza pública, que entre outros, inclui a varrição de diversas vias na cidade. A frequência desse serviço nas referidas vias foi informada de forma clara, e é de interesse da população saber tal fato, já que a ocorrência desses serviços varia de rua para rua.
Posto isto, RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual a frequência do serviço de varrição em cada via da cidade? Especificar o valor e a frequência de cada uma, individualmente.
2. Enviar cópia do contrato vigente firmado com a licitante e a Administração Pública Municipal.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de abril de 2012
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2012 - 10:39:33 02077/2012
/nfp